
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/434/23  
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 984 z późn. zm.) w uzgodnieniu z Prezesem Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Brodnicy, Rada Gminy Bobrowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/243/10 Rady Gminy Bobrowo z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość miesięcznej stawki dodatku funkcyjnego wynosi dla: 

1) dyrektora szkoły podstawowej: 300 – 1 700 zł; 

2) wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym: 300 zł; 

3) opiekuna stażu: 120 zł; 

4) mentora: 120 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8658


	UCHWAŁA NR XLIX/434/23  RADY GMINY BOBROWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:04:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




